
Contacto

Teléfono +34 961271079
Correo Electrónico contratacion_atv@gva.es

Dirección Postal

Gregorio Gea, 14
(46009) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CNME24/ATV/07-2024/2136 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-05-2024
a las 02:02 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Agencia Tributaria Valenciana (ATV)
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9o77TmdDwloQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro en régimen de alquiler de 34 equipos portátiles para la Campaña de
Renta 2023 de la Agencia Tributaria Valenciana / Subministrament en règim de lloguer de 34 equips
portàtils per a la Campanya de Renda 2023 de l'Agència Tributària Valenciana

Presupuesto base de licitación
Importe 6.635,16 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.483,6 EUR.

Clasificación CPV
30213100 - Ordenadores portátiles.

Plazo de Ejecución
Del 26/03/2024 durante 3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

JUVIAL OFICINAS SL
NIF B96626114
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9o77TmdDwloQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.236 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.335,56 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 26/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eng7IUECjMwQyBA nWzHfCg%3D%3D

ID 0000013291101 |  2024-000526994 | mar, 14 may 2024 02:02:43:261 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
153530184936721078554735427579116327733 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eng7IUECjMwQyBAnWzHfCg%3D%3D

